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INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:

STED:

SOVEROM:

Bad:

BOAREAL (m2):

TOMT (m2):
Terrasse (m2):
AR:

ETASJER:

MELDING

ALBIR

395.000 €
Villa

Albir

2

1

207

311

BESKRIVELSE

Hjarne tomannsbolig i rolig omrade i Albir bare 200 meter fra stranden.
Huset er veldig solrikt og er fordelt over 2 etasjer. | fgrste etasje finner vi
en stor garasje pa ca 50m2 som kan konverteres til 1 uavhengig leilighet,
overbygd terrasse og hage der et basseng kan bygges. | farste etasje
finner vi en stue spisestue med tilgang til den solfylte terrassen, stort fullt
utstyrt kjgkken, 2 soverom, 1 bad og 1 toalett hvor du kan dusje.
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



